
Chtěla bych touto cestou velmi poděkovat za celý kolektiv mateřské 

školy a za všechny děti, které tuto školku navštěvují těmto rodičům, 

přátelům a sponzorům: 

 

• Rodičům všech 28dětí, kteří poskytli mateřské škole v září, prosinci, únoru a květnu 

neúčelový finanční dar. 

• Rodičům Lucinky Párové za velkou pomoc při akci mateřské školy (rozsvícení 

vánočního stromu) a dřevěné polotovary pro tvoření s dětmi. 

• Mamince Honzíka Šimánka za opravy dětských převleků, nová poutka na ručníky a 

zapůjčení hrnce na teplé nápoje. 

• Rodičům Davídka Abelovského za jablka pro děti, vánoční ozdoby a pomoc při 

sklízení vánočních stánků. 

• Rodičům Emičky Kratochvílové za velkou stavebnici Duplo. 

• Prarodičům Emičky Kratochvílové za velkou pomoc při sklízení vánočních stánků a 

kartonové polotovary na tvoření s dětmi. 

• Mamince Tomáška Čadila za vánoční stromeček. 

• Mamince Rózinky Sitné za převleky pro děti. 

• Rodičům Petrušky Zahradníčkové za deskovou hru, barevné a bílé papíry na tvoření 

a sladkosti pro děti. 

• Rodičům Nikolky Červinkové za okrasné dýně na Haloween. 

• Paní Holečkové z Vlkavy za knížky pro děti. 

• Zaměstnancům obce Vlkava za stavění stánků a obětavým přátelům z obce za pomoc 

při akci mateřské školy.  

 

 

Velmi děkujeme rodičům za aktivní účast při sběru elektroodpadu, hliníku, oleje, textilu               

a hraček, upečené dobroty na akce mateřské školy, výrobky na jarmark atd.  

 

                                                                                                             Čadilová Jitka, ředitelka školy                     

                                                                                                      


